Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »  октября  2020г.                                                                                                №44

	Об утверждении бюджетной сметы по платным услугам на 2021 год  МКУК «Разгонский ДД и Т»

          Рассмотрев бюджетную смету по платным услугам на 2021 год МКУК «Разгонский ДД и Т» от 08.10.2020 г., руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить бюджетную смету по платным услугам на 2021 год МКУК «Разгонский ДД и Т» (прилагается).

2. Внести изменения в бюджет Разгонского муниципального образования на 2020 год в доходную и расходную часть, согласно утверждённой сметы по платным услугам МКУК «Разгонский ДД и Т»» на 2021 год.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования                                                          Р.С.Журавлева
СОГЛАСОВАНО:                                                                                           УТВЕРЖДАЮ:

Глава                                                                                                              Директор МКУК

Разгонского муниципального                                                                   «Разгонский ДД и Т»

образования

_______________ Р.С. Журавлёва                                              ___________ Г.В. Захаревич
08.10.2020г.                                                                                                                                             08.10.2020г.

Бюджетная смета
По платным услугам на 2021-2023 годы.

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации РФ
	Сумма

	Раздела
	Подраздела
	Целевой статьи
	Вида расходов
	КОСГУ
	2021г
	2022г.
	2023г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7
	7

	Доходы

	Остаток на начало года

	Поступления текущего года всего:

	В т. ч. поступления от

	Дискотеки

	8 000
	8 000
	8000

	Вечера отдыха

	Соц. заказы

	Прочие

	Всего доходов, подлежащих распределению:

	8000
	8000
	8 000

	Транспортные услуги

	222

	Хозтовары

	340

	Канцтовары

	340

	Проведение мероприятий

	290
	8000
	8000
	8000

	Текущий ремонт

	226

	Всего расходов

	8 000
	8 000
	8 000